para o Centro de Diagnóstico por Imagem - CEDI, no período de
01/11/2024 a 30/11/2024, conforme solicitado e comprovado através
da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua
viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer nº 172 (SEI-91364775).
VALOR TOTAL: R$ 1.029,51 (um mil, vinte e nove reais e cinquenta
e um centavos).
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2025.
F U N D A M E N TO : Decidido no processo administrativo n° SEI-
080002/000232/2025.

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 500/2025.
PA R T E S : Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa

[...]

Traumatologia e Ortopedia Dona Lindu - HTODL, no período de
01/02/2025 a 28/02/2025, conforme solicitado e comprovado através
da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua
viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer nº 696 (SEI-96831612).
VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2025.
F U N D A M E N TO : Decidido no processo administrativo n° SEI-
080002/005327/2025.

Id: 2638796

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO :

[...]

a continuidade dos serviços de Acesso à Internet e a manutenção dos
links da Rede Governo, pelo qual se faz acesso aos sistemas do Es-
tado do Rio de Janeiro, de forma segura, para a Fundação Saúde do
Estado do Rio de Janeiro. VIGÊNCIA: 10/03/2025 a 09/03/2026. VA -
LOR: R$ 1.374.383,28 (um milhão trezentos e setenta e quatro mil
trezentos e oitenta e três reais e vinte e oito centavos). NOTA DE
EMPENHO: 2025NE01012 / 2025NE01011 / 2025NE01010. FUNDA-
M E N TO : Arts. 57, inciso II e 55, inciso III, da Lei nº 8.666, de 1993 e
suas alterações. Parecer 461/2025 (SEI nº 93527043) e Autorização
do Ordenador de Despesa (SEI nº 94300303).